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ANVENDELSE  

Når organisationen skal i en ny strategisk 

retning, er det nødvendigt at undersøge, om 

det organisatoriske design, ledelsen, måden 

at arbejde sammen på og organisationens 

processer kan understøtte den nye retning. 

En analyse af organisationens strategiske 

handlekraft giver et billede af organisa-

tionens styrker og svagheder i det nye 

perspektiv, hvilke ændringer, der skal til for 

at implementere strategien, men også hvilke 

grundlæggende styrker, der bør bygges 

videre på og bevares.  
 

 

UDBYTTE 

Den strategiske handlekraft analyse giver et 

fuldt overblik over organisationens udgangs-

punkt og udfordringer. Overblikket er et 

stærkt udgangspunkt for at organisatoriske 

udfordringer og nye tiltag kan håndteres 

effektivt og hurtigt med mindst muligt spild i 

form af produktivitetsnedgang, konflikter, 

tab af nøglemedarbejdere og utilsigtede 

eller modsatrettede effekter.  

 

 

 

 

 

FORM  
Analysen kombinerer de klassiske forretningsana- 

lyser med en dyb erhvervspsykologisk forståelse 

af alt det, der ligger under overfladen. Det 

beskrives i en samlet rapport over organisationens 

strategiske handlekraft. Analysen inkluderer 

gennemgang af strukturer, processer og nøgletal 

kombineret med en undersøgelse af kultur, 

ledelse, værdier og kommunikation. Den strate-

giske handlekraft rapport indeholder både en 

analyse af organisationens vigtigste udfordringer 

og styrker i forhold til den udfordring man står 

overfor samt fremadrettede anbefalinger til 

styrkelse af den organisatoriske handlekraft.  

 

 

KONSULENTER 

Analysen udføres af seniorkonsulenter fra 

Kjerulf & Partnere Forretningsudvikling, der alle 

er professionelle rådgivere med solid erhvervs-

psykologisk og forretningsmæssig baggrund og 

mange års erfaring i gennemførelse af forret-

ningsudviklingsanalyser og processer på højeste 

niveau.  

 

 
MERE INFORMATION/BESTILLING 
Ønskes mere information kan du kontakt os på 
tlf. 3313 1344 eller 
forretningsudvikling@kpas.dk

 

Undersøgelse af organisationens parathed til forandring 

Strategisk Strategisk Strategisk Strategisk HHHHandlekraft andlekraft andlekraft andlekraft 

AAAAnalysenalysenalysenalyse    
 

Er din organisation rustet til at gennemføre nye strategiske tiltag, Er din organisation rustet til at gennemføre nye strategiske tiltag, Er din organisation rustet til at gennemføre nye strategiske tiltag, Er din organisation rustet til at gennemføre nye strategiske tiltag, 

forandringer eller effektiviseringer? Har du et klart billede af, hvor du kan og forandringer eller effektiviseringer? Har du et klart billede af, hvor du kan og forandringer eller effektiviseringer? Har du et klart billede af, hvor du kan og forandringer eller effektiviseringer? Har du et klart billede af, hvor du kan og 

bør forny uden atbør forny uden atbør forny uden atbør forny uden at ødelægge det, I er gode til? ødelægge det, I er gode til? ødelægge det, I er gode til? ødelægge det, I er gode til?    

        

Strategisk Strategisk Strategisk Strategisk HHHHandlekraft andlekraft andlekraft andlekraft AAAAnalyse hjælper nalyse hjælper nalyse hjælper nalyse hjælper jer jer jer jer til at få det fulde overblik over til at få det fulde overblik over til at få det fulde overblik over til at få det fulde overblik over 

oooorganisationens udgangspunkt og udfordringer før forandringsrganisationens udgangspunkt og udfordringer før forandringsrganisationens udgangspunkt og udfordringer før forandringsrganisationens udgangspunkt og udfordringer før forandrings----, , , , 

effektiviseringseffektiviseringseffektiviseringseffektiviserings---- og udviklingsprocesser sættes i gang. og udviklingsprocesser sættes i gang. og udviklingsprocesser sættes i gang. og udviklingsprocesser sættes i gang.    
 


